
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 61981-2013 z dnia 2013-04-23 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kwidzyn 

Przedmiotem zamówienia jest budowa w miejscowości Licze drogi wewnętrznej (ciągu pieszo - jezdnego) o 

długości ok. 675m, szerokości 5m, wykonanej z kostki betonowej o grubości 8 cm, wraz ze zjazdami i 

odwodnieniem w postaci kanalizacji... 

Termin składania ofert: 2013-05-15  

Numer ogłoszenia: 71001 - 2013; data zamieszczenia: 09.05.2013 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 61981 - 2013 data 23.04.2013 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Kwidzyn, ul. Grudziądzka 30, 82-500 Kwidzyn, woj. pomorskie, tel. 055 261-41-51, fax. 055 

2792306. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który naleŜy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.4).  

W ogłoszeniu jest: Przedmiotem zamówienia jest budowa w miejscowości Licze drogi wewnętrznej 

(ciągu pieszo - jezdnego) o długości ok. 675m, szerokości 5m, wykonanej z kostki betonowej o grubości 

8 cm, wraz ze zjazdami i odwodnieniem w postaci kanalizacji deszczowej o dł. 1102,75 m, w tym Ø160 - 

ok.270m, Ø200 - ok. 340m, Ø250 - 8m, Ø315 - ok. 470m, wraz z osadnikiem piaskowym zintegrowanym 

z separatorem substancji ropopochodnym. Ponadto w ramach zadania naleŜy wykonać zjazd na działkę 

246/2 oraz remont istniejącego przepustu Ø400 wraz z ściankami czołowymi, w kilometraŜu drogi 

wewnętrznej 0+670. Zamawiający zastrzega, aby zastosowane do budowy materiały posiadały waŜne 

aprobaty techniczne, certyfikaty bezpieczeństwa i atesty higieniczne. Wykonawca udziela gwarancji z 

tytułu wad fizycznych przedmiotu umowy; stanowi ona rozszerzenie odpowiedzialności Wykonawcy za te 

wady. Okres gwarancji wynosi 60 miesięcy od podpisania protokołu odbioru robót. Przed przystąpieniem 

do realizacji robót Wykonawca przedstawi do zatwierdzania Inspektorowi nadzoru Wnioski Materiałowe 

dotyczące wszystkich materiałów i urządzeń planowanych do wbudowania. Zamawiający dopuszcza 

przy realizacji zamówienia zastosowanie urządzeń i materiałów równowaŜnych co do jakości i surowców 

uŜytych do ich wykonania do materiałów i urządzeń podanych w dokumentacji projektowej pod 

warunkiem ich zatwierdzenia przez Zamawiającego. Gdziekolwiek w opisie przedmiotu zamówienia (w 

tym równieŜ w projekcie budowlanym) występują odniesienia do Polskich Norm, dopuszczalne jest 

Page 1 of 3

2013-05-09http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=71001&rok=201...



stosowanie odpowiednich norm krajów Unii Europejskiej, w zakresie przyjętym przez polskie 

prawodawstwo. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w dokumentacji projektowej wraz 

ze specyfikacjami technicznymi wykonania i odbioru robót budowlanych. Drogę wewnętrzną naleŜy 

wykonać zgodnie z dokumentacją pn. Przebudowa i remont drogi wewnętrznej (ciągu pieszo-jezdnego) z 

kanalizacją deszczową i wpustami deszczowymi, natomiast kanalizację deszczową zgodnie z 

dokumentacją pn. Przebudowa i remont drogi wewnętrznej (ciągu pieszo-jezdnego) z kanalizacją 

deszczową i wpustami deszczowymi oraz dokumentacją pn. Remont chodnika z budową kanalizacji 

deszczowej w pasie drogi wojewódzkiej nr 521 w zakresie od w D18 do wylotu kanalizacji deszczowej do 

rowu. Cenę naleŜy wyliczyć na podstawie dokumentacji projektowej i STWiORB..  

W ogłoszeniu powinno być: Przedmiotem zamówienia jest budowa w miejscowości Licze drogi 

wewnętrznej (ciągu pieszo - jezdnego) o długości ok. 675m, szerokości 5m, wykonanej z kostki 

betonowej o grubości 8 cm, wraz ze zjazdami i odwodnieniem w postaci kanalizacji deszczowej o dł. 

1102,75 m, w tym Ø160 - ok.270m, Ø200 - ok. 340m, Ø250 - 8m, Ø315 - ok. 470m, wraz z osadnikiem 

piaskowym zintegrowanym z separatorem substancji ropopochodnym. Ponadto w ramach zadania 

naleŜy wykonać zjazd na działkę 246/2. Zamawiający zastrzega, aby zastosowane do budowy materiały 

posiadały waŜne aprobaty techniczne, certyfikaty bezpieczeństwa i atesty higieniczne. Wykonawca 

udziela gwarancji z tytułu wad fizycznych przedmiotu umowy; stanowi ona rozszerzenie 

odpowiedzialności Wykonawcy za te wady. Okres gwarancji wynosi 60 miesięcy od podpisania protokołu 

odbioru robót. Przed przystąpieniem do realizacji robót Wykonawca przedstawi do zatwierdzania 

Inspektorowi nadzoru Wnioski Materiałowe dotyczące wszystkich materiałów i urządzeń planowanych do 

wbudowania. Zamawiający dopuszcza przy realizacji zamówienia zastosowanie urządzeń i materiałów 

równowaŜnych co do jakości i surowców uŜytych do ich wykonania do materiałów i urządzeń podanych 

w dokumentacji projektowej pod warunkiem ich zatwierdzenia przez Zamawiającego. Gdziekolwiek w 

opisie przedmiotu zamówienia (w tym równieŜ w projekcie budowlanym) występują odniesienia do 

Polskich Norm, dopuszczalne jest stosowanie odpowiednich norm krajów Unii Europejskiej, w zakresie 

przyjętym przez polskie prawodawstwo. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w 

dokumentacji projektowej wraz ze specyfikacjami technicznymi wykonania i odbioru robót budowlanych. 

Drogę wewnętrzną naleŜy wykonać zgodnie z dokumentacją pn. Przebudowa i remont drogi 

wewnętrznej (ciągu pieszo-jezdnego) z kanalizacją deszczową i wpustami deszczowymi, natomiast 

kanalizację deszczową zgodnie z dokumentacją pn. Przebudowa i remont drogi wewnętrznej (ciągu 

pieszo-jezdnego) z kanalizacją deszczową i wpustami deszczowymi oraz dokumentacją pn. Remont 

chodnika z budową kanalizacji deszczowej w pasie drogi wojewódzkiej nr 521 w zakresie od D18 do 

wylotu kanalizacji deszczowej do rowu. Cenę naleŜy wyliczyć na podstawie dokumentacji projektowej i 

STWiORB..  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.2).  

W ogłoszeniu jest: Zamawiający uzna, Ŝe Wykonawca spełnia w/w warunek, jeŜeli wykaŜe, iŜ w ciągu 

Page 2 of 3

2013-05-09http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=71001&rok=201...



ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest 

krótszy - w tym okresie wykonał, minimum dwie roboty budowlane polegające na budowie drogi z kostki 

betonowej o powierzchni nie mniej niŜ 3000m2 kaŜda wraz z odwodnieniem w postaci kanalizacji 

deszczowej. W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunek 

ten moŜe być spełniony łącznie..  

W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający uzna, Ŝe Wykonawca spełnia w/w warunek, jeŜeli wykaŜe, iŜ 

w ciągu ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeŜeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał, minimum dwie roboty budowlane polegające na 

budowie drogi lub utwardzenia terenu - nawierzchnia z kostki betonowej lub kamiennej o powierzchni 

3000 m2 - wraz z odwodnieniem w postaci kanalizacji deszczowej. W przypadku wykonawców wspólnie 

ubiegających się o udzielenie zamówienia warunek ten moŜe być spełniony łącznie..  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.4.1).  

W ogłoszeniu jest: określenie robót budowlanych, których dotyczy obowiązek wskazania przez 

wykonawcę w wykazie lub złoŜenia poświadczeń, w tym informacja o robotach budowlanych 

niewykonanych lub wykonanych nienaleŜycie - minimum dwie roboty budowlane polegające na budowie 

drogi z kostki betonowej o powierzchni nie mniej niŜ 3000m2 kaŜda wraz z odwodnieniem w postaci 

kanalizacji deszczowej;.  

W ogłoszeniu powinno być: określenie robót budowlanych, których dotyczy obowiązek wskazania 

przez wykonawcę w wykazie lub złoŜenia poświadczeń, w tym informacja o robotach budowlanych 

niewykonanych lub wykonanych nienaleŜycie - minimum dwie roboty budowlane polegające na budowie 

drogi lub utwardzenia terenu - nawierzchnia z kostki betonowej lub kamiennej o powierzchni 3000 m2 - 

wraz z odwodnieniem w postaci kanalizacji deszczowej;.  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4).  

W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postepowaniu lub ofert: 

15.05.2013 godzina 11:00, miejsce: Urząd Gminy Kwidzyn, ul. Grudziądzka 30, 82-500 Kwidzyn, pokój 

14 (piętro I).  

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postepowaniu 

lub ofert: 16.05.2013 godzina 11:00, miejsce: Urząd Gminy Kwidzyn, ul. Grudziądzka 30, 82-500 

Kwidzyn, pokój 14 (piętro I).  

 

 

 

Page 3 of 3

2013-05-09http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=71001&rok=201...


